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Félix Ventura bir anı tüccarı, bellek satıcısı. Geçmişinden utanan, toplumdaki konumunu yükseltmek isteyen 
iş adamlarına, politikacılara, generallere gurur verici başarılarla dolu zengin bir soy ağacı yaratıyor, yepyeni 
geçmişler uyduruyor. Bir gün Angola kimliğini arayan gizemli bir yabancının gelişiyle her şey baş döndürücü 
bir büyüyle tepetaklak oluyor, geçmiş bugünü istila ediyor.
Bir gekonun ağzından anlatılan bu roman değişen toplumun başkalaşan insanlarından farklı farklı haller, 
hikâyeler sunuyor. Félix Ventura’yla yolu kesişen karakterlerin her biri bukalemun gibi yeni
gerçekliklere bürünüyorlar, fakat toplumsal hafızaya kazınmış geçmişlerinin şiddetinden kaçamıyorlar.
Bukalemunlar Kitabı, Franz Kafka, Gabriel García Márquez, Jorge Luis Borges gibi yazarların izinde büyülü 
gerçekçiliğin araçlarını kullanarak hafızanın tutarsızlıklarını adalet ve bireysel kimliğin inşaası zemininde 
sorgulayan bir roman. Hakikatin doğasına ve hikâye anlatımının gücüne dair döngüsel bir anlatı…

Sayfa : 224
Fiyat  : 150¨

Ebat   : 13,5x21

José Eduardo Agualusa

Yazarın 
diğer
kitapları

Bukalemunlar
Kitabı

ISBN: 978-605-08-4843-4

https://cdn.timas.com.tr/preview/9786050848434.pdf
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Sayfa : 208
Fiyat  : 175¨
Ebat   : 13,5x21

Besim F. Dellaloğlu, bu derleme kitabında bir sosyolog olarak üzerinde çok durulan fakat çözülemeyen kav-
ramlar üstünden bir Türkiye panoraması çiziyor. Kültür ve medeniyet ekseninde Türkiye’de neden sosyolojik 
olarak doğru çıkarımların yapılamadığını okurla birlikte çözmeye çalışıyor, sorguluyor.
Faşizm, sosyoloji, toplum, muhafazakârlık, burjuvazi, akademi, oryantalizm, Tanpınar, ahlak, başörtüsü, 
siyaset, futbol, kültür, cumhuriyet gibi ihtilafl ı meselelere Türkiye merkezli karşılaştırmalı yorumlar ve 
tespitler getirerek meselelerin nasıl yanlış yorumladıklarını örnekleriyle anlatıyor, iç içe geçmiş kavramların 
röntgenini çekiyor.
Dellaloğlu, Sosyolojik Basiret’le “okuryazar”ların zihin masasında yer bulması elzem yol haritalarına bir 
yenisini ekliyor.

Diğer 
kitaplarından
bazıları

Besim Delaloğlu

Sosyolojik 
Basiret 

ISBN: 978-605-08-4841-0

https://cdn.timas.com.tr/preview/9786050848410.pdf
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Sayfa : 384
Fiyat  : 200¨

Ebat   : 13,5x21

Diğer 
kitaplarından
bazıları

“Yaptığım yalnızca, onların cesaret edemedikleri bir eşiği zorlayıp aşmakta gösterdiğim kararlılık.
Onların söylemek ya da yapmaktan kaçındıklarını söylüyor ve yapıyorum. O yüzden ‘kahraman’ diyorlar bana.”
“Bizi çökerten onun ve adamlarının maddi güçleri değil Napolyon’un zekâsı ve ruhi kudreti oldu!” diyordu 
doğunun ve batının tüm hükümdarları. 18. yüzyılın sonu ila 19. yüzyılın başlarına damgasını vurmuş 
Napolyon’un roman tadında yaşadığı oldukça çalkantılı sergüzeşti; kısa ömrüne sığdırdığı birbirinden 
çetin savaşları, dostlukları, sevgileri, ihanetleri ve hırslarıyla birlikte incecik bir zaman eleğinden süzülerek 
seriliyor gözler önüne.
Eserleri altı dile çevrilen, Türkiye’nin en çok okunan tarihî romanlarının yazarı, “günümüzün Peyami Safa”sı 
olarak anılan Okay Tiryakioğlu’nun kaleminden Avrupa tarihinin en ünlü ve en tartışmalı siyasi figürlerinden 
birisi olan Napolyon’un nefes kesen hikâyesi…

Okay Tiryakioğlu

Napolyon

ISBN: 978-605-08-4701-7

https://cdn.timas.com.tr/preview/9786050848427.pdf
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Tarihin başlangıcından bu yana yaptığımız ölçümler, evren, toplum ve doğaüstüne dair 
anlayışımızı şekillendirerek dünya deneyimimizin ayrılmaz bir parçası haline geldi. İtalyan 
fizikçi Piero Martin bu kitapta okuru insanlığın ortak kültür hazinelerinden yedi temel ölçü-
nün; metrenin, saniyenin, kilogramın, kelvinin, amperin, molün ve kandelanın hikâyesinin 
merkezde olduğu bir yolculuğa çıkarıyor. Her bölümde bir ölçüm sisteminin tarihçesini, 
işlevini, uygulanış biçimini anlatırken aynı zamanda her bir birimin klasik fizikten kuantum 
mekaniğine, görelilikten kimyaya, kozmolojiden temel parçacık fiziğine ve tıptan modern 
teknolojiye kadar bilime nasıl katkıda bulunduğunu açıklıyor. Dünya’nın aslında bu ölçü-
lerle ne kadar büyüdüğünü ve küçüldüğünü gözler önüne seriyor; sonsuz küçükten sonsuz 
büyüğe uzanan bu serüvende insan olarak yerimizi bir kez daha düşünmemizi sağlıyor. 

Piero Martin, Padua Üniversitesi’nde termonükleer füzyon ala-
nında araştırmalar yöneten bir fizik profesörü. American Physical 
Society üyesi olarak büyük araştırma projelerinde bilimsel direk-
törlük yaptı. 2017’den beri, İtalya’nın en büyük füzyon deneyi olan 
DTT’nin şef-fizikçisi ve yönetim kurulu üyesi. 

Sayfa : 192
Fiyat  : 135¨
Ebat   : 13,5x21

Piero Martin 

Piero Martin 

Dünyanın 
Yedi Ölçüsü

ISBN: 978-605-08-4844-1

https://cdn.timas.com.tr/preview/9786050848441.pdf
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İmparatorluktan cumhuriyete uzanan tarihsel sürecin öncü kadrosu olan İttihad ve Terakki Cemiyeti, Türk siyasi hayatında 
önemli izler bırakmıştır. 1908 Jön Türk Devrimi ile Türkiye, siyaseti modern dünyaya en önemli adımını atmış, böylece 
II. Meşrutiyet Türkiye Cumhuriyeti’nin “siyaset laboravutarı” olmuştur. Sina Akşin’in deyimiyle cumhuriyet bu kaynaktan 
fışkırmış, Türk siyasetinin ana aktörleri ve fikir hareketleri bu dönemde yeşermiştir. Tüm bunların yanında hemen her 
dönemde ideolojik tartışmaların ve önyargıların hedefi olan İttihat ve Terakki Cemiyeti, sıklıkla farklı bakış açılarının 
değerlendirmelerinin çerçevesi içine sıkışıp kalmıştır. Resmî tarih Cemiyet’in önde gelen pek çok aktörüne karşı mesafeli 
durmuş; Cemiyet gâh azınlık ve eşit vatandaşlık hakları, demokratikleşme ve inanç özgürlüğü gibi konularda; gâh gele-
neksel değerler, hilafete yakınlık, hanedana sadakat, köklü medeniyet gibi motivasyonlarla mütemadiyen eleştirilmiştir.
Bütüncül bir tarih araştırmasına engel olan bu ortamda sorulan sorular ya eksik ya da gerçeklikten uzak sonuçlar ver-
mektedir. Bayrak, Kalpak, Revolver, işte tam da bu noktada “İttihat ve Terakki nasıl okunmalıdır?” sorusuyla yola çıkmıştır. 
Uzunca bir sürenin ardından yeniden yayıma hazırladığımız bu çalışma, Cemiyet’in az bilinen, hatta hiç bilinmeyen 
yönlerine ışık tutmayı amaçlamaktadır.

Sayfa : 368
Fiyat  : 190¨

Ebat   : 13,5x21

Editör: Hakan Boz
Lisans eğitimini İstanbul Üniversitesi Gazetecilik Bölümü’nde tamamladı. Atılım 
Üniversitesi, Uluslararası İlişkiler Bölümü’nde “Bağımsızlık Sonrası Azerbay-
can-İran İlişkilerinde İş Birliği ve Çatışma Alanları (1991-2013)” başlıklı teziyle 
yüksek lisans derecesi elde etti. Bir dönem 21. Yüzyıl ve 21. Yüzyıl’da Sosyal 
Bilimler dergilerinin sorumlu yazı işleri müdürlüğünü üstlendi. Cumhurbaşkan-
lığı himayelerinde yürütülen, Türkiye Cumhuriyeti’nin 100. Kuruluş Yıldönümü 
Etkinlikleri Strateji Belgesi’nin yazılması projesinde araştırmalar koordinatörü 
olarak görev yaptı. TRT’de yayınlanan “Medeniyet Kâşifl eri Anadolu” ile “Kökler” 
belgesel projelerinin metin yazarlığını üstlendi. Yeni Türkiye, 21. Yüzyıl, Eko 
Avrasya, 2023, Mostar ve Ayarsız gibi dergilerde makaleleri yayımlandı. Hakan 
Boz, çalışmalarına özel sektörde metin yazarı olarak devam etmektedir.

Hakan Boz
Editör: 

Bayrak
Kalpak
Revolver

ISBN: 978-625-6767-02-7

https://cdn.timas.com.tr/preview/9786256767027.pdf
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Türk siyasi tarihinin en önemli isimlerinden olan Bülent Ecevit, Robert Kolej’de Tunç Yalman, Rahşan Aral, Ahmet 
İsvan, Tosun Bekir Bayraktaroğlu, Altemur Kılıç ve Nezih Neyzi gibi isimlerden oluşan bir arkadaş grubunun üye-
siydi. Bu arkadaş grubundan Tunç Yalman 4 Mart 2006 tarihinde vefat etti. Bundan kısa bir süre sonra da 5 Kasım 
2006’da Bülent Ecevit’i kaybettik. 
Yayına hazırlayan Alper Çeker’in Hayat Dalgalar Gibi Üstümüzden Geçecek adını verdiği bu çalışma, Bülent Ecevit’in 
1944’te Robert Kolej’den mezun olduktan sonra döndüğü Ankara’dan, İstanbul’da yaşayan Tunç Yalman’a birkaç 
yıl boyunca yoğun bir biçimde yazdığı mektuplardan oluşuyor. 2006 yılında, Tunç Yalman’ın ölümünden kısa bir 
süre sonra arkadaşlarının kendisine yazdığı bu mektuplar sahafl ar aracılığıyla, Çeker’in eline geçti ve uzun yıllar 
sakladığı bu mektupları bir süre önce yayımlama kararı aldı.
Bülent Ecevit ve arkadaş grubu Türkiye’yi yöneten ailelerin çocuklarıydı ancak mektuplarda görüldüğü üzere ve 
sanılanın aksine bu ailelerin maddi açıdan oldukça mütevazı olduğu hatta çocuklarının geçim sıkıntısı çektiği 
anlaşılıyor. Arkadaş çevresinin tamamı, mektupların yazıldığı dönemde yaşamlarını edebiyata ve sanata adayarak 
geçirmek isteseler de bir kısmı kısa bir süre sonra Türk siyasetinin önemli figürleri arasına girecektir.

Sayfa : 368
Fiyat  : 225¨
Ebat   : 13,5x21

Alper Çeker
Yayına Hazırlayan

Yayına Hazırlayan

Hayat Dalgalar 
Gibi Üstümüzden 
Geçecek

Alper Çeker
1972 yılında İstanbul’da doğdu. Kadıköy Anadolu Lisesi’ni, ardından İstanbul 
Üniversitesi Edebiyat Fakültesi Rus Dili ve Edebiyatı Bölümü’nü bitirdi. Telif 
eserlerinin yanında Rusça ve İngilizceden çeviriler yaptı. Türk romanı ve avan-
gard edebiyat üzerine kitaplar yazdı. Telif eserleri arasında Roman Dersleri, Rus 
Modernizmi, Reziller, Gece Şehre Dedi ki, Dış Politika Yazıları gibi kitaplar vardır. 
İhtiyar Denizcinin Ezgisi (S.T. Coleridge), Şiir Nasıl Yapılır (V.V. Mayakoski) ve Don 
Kişot Nasıl Yapıldı (V. Şklovski) yazarın çevirilerinden bazılarıdır.

ISBN: 978-625-6767-01-0

https://cdn.timas.com.tr/preview/9786256767010.pdf
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Sayfa : 224
Fiyat  : 140¨

Ebat   : 13,5x21

Türkler dünya tarihinde yer edinmiş, icraatlarıyla ve diğer uluslarla olan ilişkileriyle tarihin akışını değiştirmiş 
milletlerden biridir. Aynı şekilde bazı Türk hükümdarları da diğerlerine kıyasla geride daha çok iz bırakmış, 
insanların aklında ve kalbinde daha çok yer edinmiştir. İslam öncesi Türk tarihinden Mete Han gibi savaşçı 
liderler, Osmanlı döneminde Fatih Sultan Mehmet, Yavuz Sultan Selim, Kanuni Sultan Süleyman gibi 
padişahlar ve elbette cumhuriyetin kurucusu Gazi Mustafa Kemal Atatürk... Tarihçi ve TV programcısı Uğur 
Korkmaz’ın yetkin tarihçilerle, tarihin seyrini değiştirmiş Türk hükümdarları hakkında yaptığı söyleşilerin bir 
araya getirilmesiyle oluşmuş bu çalışma, okurlara bu çok bilinen hükümdarlarla ilgili gerçek bilgiler edinme 
 imkânı sunuyor. Uğur Korkmaz meşhur Türk liderleri  hakkında can alıcı sorular soruyor, alanında uzman 
 isimler tatmin edici cevaplarla doğru bilinen  yanlışları açığa çıkarıyor.

Uğur Korkmaz

Tarihin Seyrini 
Değiştiren
Türkler

Uğur Korkmaz
İstanbul Fatih doğumludur. İlk ve ortaöğrenimini İstanbul Fatih’te tamamladıktan sonra Eyüp’te 
liseyi bitirdi. İstanbul Fatih Sultan Mehmet Vakıf Üniversitesi Edebiyat Fakültesi Tarih Bölümü’nü 
bitirdi. Nişantaşı Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü’nde Siyaset Bilimi ve Uluslararası İlişkiler 
Bölümü’nde yüksek lisansını yaptı. Burada ağırlıklı olarak ekonomi ve siyaset dersleri aldı. “1945-
1960 Arası Türkiye-ABD Siyasi ve Ekonomik İlişkiler” teziyle, bu alanda uzman oldu. Turkuvaz 
Medya Grubu bünyesinde yer alan A Haber ve A Para televizyonunda uzun yıllardır ekonomi spikeri 
olarak görev yapmaktadır. Daha önce uzun bir süre A Para TV’de “Ekonomide Sabah”, “Z Raporu” ve 
“Paranın Yönü” bültenlerini sundu. Yine A Para televizyonunda “Gündem Dışı” adlı programda ede-
biyattan sanata, tarihten bilime kadar birçok alanla yakından ilgili programlar hazırladı ve sundu. 
Şu an A Para TV’de “Paranın Yönü” ve “Hisse Ekranı” programlarının sunuculuğunu yapmakta ve A 
Haber’de de ekonomi bültenlerini sunmaya devam etmektedir. Diğer yandan A Spor ekranlarında 
her cuma spor hisselerini değerlendirmektedir. Ayrıca yazar halen A Para TV’de “Evvel Zaman İçinde” 
adlı belgeseli ve Vav TV’de “Tarihe Yolculuk” adlı programın sunuculuğunu üstleniyor. Yazarın, Prof. 
Dr. Vahdettin Engin ile birlikte hazırladığı Yıldız’da Yalnız Bir Sultan II. Abdülhamid Han adlı bir 
kitabı bulunmaktadır. 

ISBN: 978-625-6767-00-3

https://cdn.timas.com.tr/preview/9786256767003.pdf
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8
Sayfa : 352
Fiyat  : 250¨

Ebat   : 16,5x24

Hadis tarihi çalışmalarında başta Hz. Peygamber dönemi olmak üzere hicri ilk üç asrı içine alan döneme geniş yer 
verilmekte, özellikle beşinci asırdan sonraki süreç çoğu zaman detaylara girilmeden geçilmektedir. Oysa klasik dönemden 
günümüze bir köprü vazifesi gören 13 ve. 14. asırların da özel olarak incelenmesi gerekmektedir. Hadis çalışmaları ile öne 
çıkan ilahiyatçı Dr. Nagihan Emiroğlu, kurduğu teşkilat ve müesseselerle başta Osmanlı Devleti olmak üzere kendisinden 
sonraki Müslüman ülkelere tesir eden Memlük Türk devletindeki hadis çalışmalarına yakından bir bakış yöneltiyor.
* Moğollara ve Haçlılara karşı kazandığı zaferlerle tarihte iz bırakan ve yaklaşık iki buçuk asır boyunca Mısır, Şam ve Hicaz 
gibi İslâm dünyasının önemli bölgelerini hâkimiyeti altında bulunduran Memlüklüler hadis çalışmaları açısından nasıl bir 
manzaraya sahipti?
* Savaşlar ve işgaller dönemin ilim adamlarını nasıl etkiledi? 
* Moğol baskısıyla göç etmek zorunda kalanlar
* Göçler sonrasında kurulan yeni ilişki ağları 
* Toplumun hadis ve sünnete genel bakışı, muhaddislerin toplumdaki konumu
* Ünlü muhaddisler arasındaki akrabalık ve dostluk ilişkilerinin, bazen mezhep farklılıklarının bireysel yaşamlara ve ilmî 
faaliyetlere yansıması
* Mısır’da, yaklaşık yüz yirmi bin cilt kitap bulunduran Fâziliyye Medresesi Kütüphanesi’ndeki kitapların büyük çoğunlu-
ğunun 1295 (H. 694) yılındaki kıtlık sebebiyle talebeler tarafından ekmek alabilmek için satılması gibi konular kitapta ele 
alınan mevzuların sadece birkaçı.
Sosyal tarih anlayışının ön plana çıktığı günümüzde, Memlüklüler dönemini literatür bilgisini aşan bir bakışla ele alan 
çalışmada İbn Teymiyye, Nevevî, Münzirî, Reşîdüddin el-Attâr, Ebû Şâme el-Makdisî, Bedreddin b. Cemâa, Birzâlî, Mizzî, 
Zehebî, Takıyyüddin es-Sübkî, Selâhaddîn el-Alâî, İbn Râfi‘ es-Sellâmî gibi muhaddisler ve telif ettikleri eserler zamana 
özgü sosyal ve siyasal gelişmeler eşliğinde okunuyor. 

Nagihan Emiroğlu

Lisans eğitimini Uludağ Üniversitesi İlahiyat Fakültesi’nde tamamlayan yazar, yüksek lisans derecesini Marmara Üni-
versitesi İlahiyat Fakültesi Temel İslam Bilimleri Bölümü’nden almıştır. Doktora eğitimini ise Çukurova Üniversitesi’nde 
tamamlamıştır. Yazar, Kastamonu Üniversitesi İlahiyat Fakültesi’nde öğretim üyesi olarak görev yapmaktadır.

Nagihan Emiroğlu

Türk Memlükler 
Döneminde 
Hadis İlmi

ISBN: 978-625-6582-01-9

https://cdn.timas.com.tr/preview/9786256582019.pdf
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Sayfa : 80
Fiyat  : 95¨
Ebat   : 16,5x24

Kisrâ, zevcesi Şirin’e hitaben “Ah şu saltanat ne güzel şey, bir de dâim olsa” deyince Şirin şöyle karşılık
verir: “Dâim olsaydı bize intikal etmezdi.”
Sosyal bir varlık olan insan, tabiatı gereği tarih boyunca bir arada yaşamaya ihtiyaç duydu. Topluluklar halin-
de yaşayan bireylerin huzurunun sağlanması, siyaset kurumunu zorunlu kıldı. Yönetim şekilleri dönemlere 
göre değişse de bazı ilkeler tüm zamanlarda geçerliliğini korudu ve siyasetnamelerle nesilden nesile aktarıldı.
el-Keşşâf adlı tefsiriyle İslamî ilimler tarihine damgasını vuran Zemahşerî’nin Rebîü’l-Ebrâr ve Nusûsu’l-Ah-
bâr isimli eserinin siyasetle ilgili bölümleri dilimize ilk kez tercüme ediliyor. 
“ÂLEMİN NİZAMI” ismiyle çevrilen eserde saltanat, sultan, adalet, zulüm, biat, kibir, tevazu, devlette devam-
lılık gibi temel konular ekseninde İslâm medeniyetinin birikimi sunuluyor. Doksan sekiz konu başlığında 
sahabilerin, halifelerin, âlimlerin hikmetli sözleri ibretli hikâye ve şiirlerle işleniyor. Osmanlı ulemâsı tarafın-
dan da sık sık iktibas edilen eserde aktarılan rivayetlerin mütercim Kübra Öztürk tarafından farklı kaynaklar 
ışığında notlandırılmış olması, dönemin ruhuna daha fazla ışık tutulmasını sağlıyor.

Zemahşerî

Âlemin 
Nizamı 

Ebü’l-Kâsım Muhammed b. Ömer Zemahşerî (ö. 538/1144), başta el-Keşşâf adlı tefsiri olmak üzere kaleme 
almış olduğu çok sayıda eseriyle İslâmî ilimler tarihine damgasını vurmuş bir âlimdir. Onun çalışmaları daha 
çok Arap dili ve belâgati sahasında yoğunlaşır. Esasında Arap olmayıp büyük ihtimalle Türk asıllı olmakla 
birlikte, Zemahşerî Arap diline en çok hizmet eden âlimler arasında yer alır.
Zemahşerî’nin Keşşâf isimli eseri tefsir literatüründe bir köşe taşı sayılmış; Beyzâvî, Nesefî, Ebusuud Efendi, 
Elmalılı Muhammed Hamdi Yazır gibi çok sayıda Sünnî müfessir Keşşâf’tan faydalanmıştır. Keşşâf Kur’an’ın 
bilhassa edebî ve belâğî yönlerini ortaya koyması bakımından literatürde benzersiz bir yer edinmiştir.

Zemahşerî

ISBN: 978-625-6582-00-2

https://cdn.timas.com.tr/preview/9786256582002.pdf


11

SU
Fİ

 K
İT

AP
ön

 ok
um

a i
çin

 
ka

rek
od

u c
ep

 te
lef

on
u

ka
m

era
nız

a o
ku

tu
nu

z.

10

1972 yılında İstanbul’da doğdu. Kadıköy Anadolu Lisesini, ardından İstanbul Üniversitesi Rus Dili ve 
Edebiyatı Bölümünü bitirdi.Rusça ve İngilizce’den yaptığı çevirilerin yanında özellikle edebiyat üzerine 
telif eserleri de vardır.  

Tasavvufun kökeni nedir ve nasıl bir temele sahiptir? Türklerin bu anlamda tasavvuf tarihindeki yerleri 
nasıldır? Orta Asya’dan itibaren gelen şaman ve kam gelenekleri Osmanlı tasavvufi yaşantısına nasıl tesir 
etmiştir ve şifacılık geleneği içerisinde mutasavvıfl arın rolü nasıldır? Rüya ve şiirin rumuzlu dili, ciltlerle ifade 
edilecek hakikatleri hem kısa hem de veciz bir şekilde nasıl ortaya koymakta? Eski çağlardan itibaren varlığın 
birliği düşüncesi ne şekilde anlaşılmış ve aktarılmıştır? Uzun yıllar yayıncılık yapan şair ve yazar Alper Çeker, 
asırları içeren kadim geleneğe sahip tasavvuf yolunun pratikleriyle çağdaş dünyanın sosyal bilimler ve 
sanat anlayışını aynı satırlarda buluşturuyor. Oldukça ilginç ve önemli tespitlerin, teşhislerin, yorumların 
ve mukayeselerin yer aldığı bu makalelerde yakın dönem mutasavvıfl arın beyanlarına da yer verilmekte... 
Başta Terzi Baba lakabıyla maruf Necdet Ardıç olmak üzere, merhum Tuğrul İnançer, merhum Nezih Uzel, 
Bektaşi Babası Dursun Gümüşoğlu gibi önemli mutasavvıfl ara da referans verilen bu kitapta Alper Çeker, 
tasavvuf dilinin alegorik içeriğini çarpıcı örneklerle betimlemekte... İnsanın dış dünyası ve iç dünyasının 
çatışma ve çelişkiden çok uyum ve bütünlük içerisinde olduğunu işlerken, varlığın birliği anlayışının zaman 
üstü keyfiyetine işaret etmekte... Bu kısa makalelere bir bütün olarak bakıldığında tasavvuf olgusunun pek 
çok veçhesine ışık tutulurken yozlaşmış ya da saf halini korumuş tasavvuf tezahürlerinin mevcudiyeti de 
gösterilmekte... Kitabın ekler kısmında ise Uşşâkî usulüne göre Devran zikrinin detaylı anlatımı ve meşhur 
Uşşakî Şeyhi Abdurrahman Sami Saruhânî’nin “Müntahabât” adlı eserinden bazı seçme metinleri okurun 
istifadesine sunmakta. 

Sayfa : 112
Fiyat  : 80¨

Ebat   : 13,5x21

Alper Çeker

Alper Çeker

Devrana Girip 
Seyran Edelim 

ISBN: 978-625-7949-94-1

https://cdn.timas.com.tr/preview/9786257949941.pdf


12

G
EN

Ç 
Tİ

M
AŞ

ön
 ok

um
a i

çin
 

ka
rek

od
u c

ep
 te

lef
on

u
ka

m
era

nız
a o

ku
tu

nu
z.

12 çocuklu bir ailenin 12. çocuğu olan Ema, kendini hep biraz farklı hissetti. Batıl inançlar, lanetler, gölgele-
rin korkutuculuğu, kemiklerinin ona verdiği garip his ve daha birçok şey… Ailesi başarılı bilim insanlarıyla 
dolu olan Ema, özel okulun müdiresiyle girdiği mülakatta başarısız olunca her şeyin bittiğini düşündü. Daha 
sonra, anne ve babasının seyahati nedeniyle dayısının yanına taşınmak zorunda kaldı ve orada, kendinden 
sonra tanıdığı en tuhaf insan olan Silvie’yle karşılaştı!
Silvie ile birlikte her dolunay öncesi buluşan ve tuhafl ık maceralarına atılan Ema, bir gün hiç de Silvie’den 
beklenmeyecek türden bir mektup alır. Ema, Silvie’nin peşine düşmeye karar verir ancak elinde nereden baş-
layacağına dair hiç ipucu yoktur. Daha sonra Silvie’yle geçirdiği zamanlara ait her şeyin bir ipucu olabilece-
ğini düşünür ve şehirde tek başına yola koyulur. Bu sırada bir yer altı şehri ve burada etkinlikler düzenleyen 
“Gece Yarısı Birliği”ni keşfeder. Bu birliğin sırlarını çözmek ve Silvie’yi kurtarmak artık Ema’nın görevidir.

Sayfa : 185
Fiyat  : xx.00¨

Ebat   : 13,5x20,5

Hana Tooke
Hana Tooke, Amsterdam yakınlarında, tuhaf saatler 
ve hayal gücüyle dolu bir evde büyüdü. Şarkıcı, 
öğretmen ve hatta çılgın bir bilim kadınıydı ancak 
son zamanlarda günlerini hikâyeler yazarak, kuklalar 
yaparak ve merak ederek geçiriyor. Bath şehrinde iki 
kişi, bir kedi ve bir iskelet kukla ile yaşıyor. İlk romanı 
Sahipsizler, kısa sürede çok satanlar listesine girdi 
ve uluslararası alanda büyük bir başarı elde etti. 
Karanlıktakiler, yazarın ikinci kitabı.

Yazarın
diğer
kitabı

Hana Tooke

Karanlıktakiler

ISBN: 978-625-98927-1-9

https://cdn.timas.com.tr/preview/9786259892719.pdf
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Yaşadığımız evlerin cevaplanmamış sorularla dolu olduğunu fark ettiniz mi? Çevremizdeki her şey ya bir 
doğa ya da bir teknoloji harikası. Ve hepsinin arkasında bir açıklama gizli. Çok karmaşık gibi görünse de 
aslında hiç de öyle değil. Mesela, her şeyden tat almamıza rağmen çatal kaşıktan neden tat almayız? Veya su 
şeffafken buz küpleri neden beyazdır? Mikrodalga yemeği ısıtırken tabağı neden ısıtmaz ya da slime nasıl 
aynı anda hem katı hem de sıvı olabilir?

Çatalın Neden Tadı Yoktur? sizleri evden çıkmadan doğanın işleyişini anlamaya çağırıyor. Bu kitapla birlik-
te evinizin mutfağında, salonunda, yatak odasında, çocuk odasında, banyosunda ve garajında bir gezintiye 
çıkacaksınız ve daha önce karmaşık olduğunu düşündüğünüz için sormaya korktuğunuz sorulara cevaplar 
bulacaksınız. Bu kitap, sizleri formüllerle ve ayrıntılarla sıkmadan, anlaşılması zor olduğunu düşündüğünüz 
meselelerin anlamlı bir açıklamasını esprili bir dille yapıyor. 

Sayfa : 160
Fiyat  : 90¨

Ebat   : 13,5x20,5

Devis Bellucci

Çatalın Neden 
Tadı Yoktur?

Devis Bellucci
1977 yılında Vignola, İtalya’da doğdu. Çocukken önce astronot, sonra kaşif, 
Amazonlarda bir araştırmacı ve arkeolog olmayı istedi. Doktorasını Fizik bölü-
münde tamamladı. Bir süre lisede öğretmenlik yaptıktan sonra 
şimdi Modeno ve Reggio Üniversitesinde araştırmacı 
olarak çalışıyor, yazarlık ve gazetecilik de yapıyor. 
Maya ve Filippo adında iki çocuğu var.

Yazarın
diğer
kitabı

ISBN: 978-625-98927-0-2

https://cdn.timas.com.tr/preview/9786259892702.pdf
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Sayfa : 96
Fiyat  : 160¨

Ebat   : 12,5x19,5

İster ailenden birini, istersen sevdiğin  bir arkadaşını seç, sonra düş peşime!
İlk sayfadan itibaren hislerin, düşüncelerin sözcüklere  ve rengârenk resimlere dönüşecek. Önce kendini, 
sevdiğin şeyleri tanıyacak, sonra hayal gücünün sınırlarını keşfedeceksin. Sevdiğin birisini de takacaksın 
peşine,  o da senin gibi kendini ve hayal dünyasını keşfedeceği bir yola çıkacak, sonra beraber bir serüven 
yaratacaksınız! Ortaya nasıl hikâyeler çıkaracaksınız, neler çizeceksiniz, merak ettin mi? Biz çok merak ettik! 
Ortaya çıkardığınız macera dolu bir dünyayı bizimle paylaşmayı unutma. Şimdilik yazıyı burada kesiyorum 
çünkü ben de kendi serüvenimi yaratacağım. Çok heyecanlıyım. Hikâyeni bekliyorum!

Cem Gülbent
Cem Gülbent, 1982 yılında İzmir’in Buca ilçesinde hayata merhaba dedi. Üni-
versite de dâhil tüm eğitim ve öğrenimini Buca’da gerçekleştirdi. Dokuz Eylül 
Üniversitesi Fizik bölümünden mezun olduktan sonra kendi reklam şirketini 
kurdu. 2009 yılında “Paradokya” adlı kitabıyla okuyucularıyla buluştu. Yüzlerce 
okul etkinliği, söyleşi ve imza günü yaparak yüz binlerce okuyucusuyla bir araya 
geldi. Birçok TV ve radyo programına katılarak gazete ve dergilere röportajlar 
verdi. Hâlen İzmir’de yaşamakta; çocuk, genç ve yetişkin kategorisinde kitaplar 
yazmaya devam etmektedir. Yalandan ve sigaradan nefret eder,  tasarım ve 
kurgu yapmaktan da çok hoşlanır.

Cem Gülbent

Düş 
Peşime 

ISBN: 978-605-08-4814-4
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Sayfa : 96
Fiyat  : 80¨

Ebat   : 12,5x19,5

Bu okul çok acayip çünkü küçük bir kız çocuğu tarafından ele geçirildi! Turşu bidonlarını 
kablolarla bağlayarak icatlar yapan Nilay’ı kimse durduramaz ve işler çığrından çıkar. 
Nilay ve ekibi, uzaya çıkmak için okulun bahçesine bir roket inşa ederler, okul yönetimini 
ele geçirirler ve öğretmenlerini kediye çevirirler. Bakalım Ozan, kardeşi Nilay’ı durdurup 
okulu kurtarabilecek mi?

Serdar Uslu

Eyvah!
Okul Çıldırdı!

Serdar Uslu
1978 yılında İstanbul, Üsküdar’da dünyaya geldi. 1995 yılında Mersin Üniversi-
tesinde başladığı Felsefe eğitimini, 2007 yılında İstanbul Üniversitesi Edebiyat 
Fakültesinde savunduğu Platon’da Düzen Sorunu başlıklı doktora teziyle 
tamamladı. 2008 yılından bu yana Anadolu Üniversitesi, Edebiyat Fakültesi, 
Felsefe Bölümünde Doktor Öğretim Üyesi olarak, İlkçağ ve Ortaçağ Felsefesi 
ve Bilim Tarihi dersleri vermekte, bu alanda makaleler yazmakta ve çeviriler 
yapmaktadır. 

Düş 
Peşime 

ISBN: 978-605-08-4835-9

https://cdn.timas.com.tr/preview/9786050848359.pdf
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Şu hayatta kaç kişi sınavda kaydırma yapıp Boğaziçi Üniversitesi’ni kazanmıştır ki? 
Evet, ben kazanmıştım işte!
Annemin dip bucak temizlik seansları, babamın gardiyanlığı, Ozan’ın uyuzlukları, babaannemin
kilitlendiği televizyon programları, Nuran Teyze’nin sinir bozucu laf sokmaları olmadan
dizilerdeki gibi bir gençlik yaşayacaktım nihayet! Yani en azından ben öyle sanıyordum…
Babamın kasap dükkânında çıraklık, maaile kampüs ziyaretimiz, babaannemle vahşi köy
macerası, yılanlarla yaptığım korku dansı ve daha neler neler!
Size tavsiyem, gülmelik maceramı okurken gölgelik bir yerde olduğunuzdan ve kaşlarınıza
oksijenli su sürmediğinizden emin olun! Çünkü deniz, kum ve güneş hayaliyle çıkılan bir
tatilde başınıza neler geleceğini bilemezsiniz.

Sayfa : 160
Fiyat  : 100¨

Ebat   : 13,5x21

Selcen Yüksel Arvas

Gül Dediysem 
O Kadar da Değil!

ISBN: 978-605-144-294-5

https://cdn.timas.com.tr/preview/9786051442945.pdf
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16

Kylian Mbappe’nin muhteşem hikâyesine hoş geldin. Fransız futbolunun parlayan yıldızının daha çok genç 
yaşta elde ettiği muhteşem başarıları ve o başarılara nasıl ulaştığını okuyacaksın. Futbol topuna ayağını 
değdirdiği andan dünya kupalarının yıldızı olduğu bugünlere kadar Mbappe’ye dair çok özel bilgilerle 
karşılaşacağın bu kitapta şu soruların cevabını bulacaksın:
*18 yaşında kazandığı Dünya Kupasının hikâyesindeki ilginç detaylar nedir?
*Haaland’la rekabet içinde mi?
*Onu yıldız yapan en önemli özelliği neydi?
*Onun futbol tarihindeki en iyi ilk 11’i kimlerden oluşuyordu?
*Hangi futbol yıldızını örnek aldı?
Bunun gibi daha birçok sorunun cevabını Mbappe-O Bir Dünya Yıldızı kitabında bulacaksın.
Haydi kapağı çevir, Fransa’nın muhteşem yıldızı ellerinde parlasın! 

Sayfa : 112
Fiyat  : 85¨
Ebat   : 15x19

Yazarın
diğer
kitapları

İstanbul’da 1981 yılında doğan Çağrı Çobanoğlu, uluslararası 
ilişkiler üzerine lisans, İngiltere’de gazetecilik üzerine yüksek 
lisans yaptı. BBC’deki iş deneyimi dahil 13 yıllık gazetecilik 
tecrübesine sahip olan Çağrı Çobanoğlu, 2018-2021 yılları 
arasında Fenerbahçe Spor Kulübü’nün iletişim departmanında 
görev yaptı. Çağrı Çobanoğlu kariyerini dijital spor kanalı 
Vole’de spor müdürü olarak sürdürmektedir.

Çağrı Çobanoğlu 

Çağrı Çobanoğlu 

MBAPPE
O Bir Dünya Yıldızı

ISBN: 978-625-7844-78-9

https://cdn.timas.com.tr/preview/9786257844789.pdf
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Ata İlkokulu’nda her bahar sürpriz bir gezi düzenlenir. Bu seneki sürpriz
 gezinin rotası ise Da Vinci Müzesi... Bütün okul buna sevinmiş gibi 
görünse de içlerinden biri bu durumdan oldukça mutsuz. 
Sanatı ve ressamları hiç de ilgi çekici bulmayan Berke, bir sanat müzesi yerine teknoloji müzesine gitmeyi 
tercih etse de diğer arkadaşlarına katılır ve müzeye ziyarete gider. Peki müze, gerçekten de tahmin ettiği gibi 
sıkıcı mıdır? 
Son teknolojiyle donatılmış bu müzede Berke ve arkadaşlarını hayal ettiklerinden daha fazlası bekliyor...

Sayfa : 64
Fiyat  : 70¨

Ebat   : 12,5x19,5

Pınar Civan
İstanbul’da doğup büyüsem de kendimi bildim bileli kitaplar ve sanat eserleri 
sayesinde dünyanın her yerini geziyorum. Mimar Sinan Güzel Sanatlar Üniver-
sitesi’nde okudum. Çocukluğumdan beri en büyük hayalim yazar ve sunucu 
olmaktı. Bu sayede; beni heyecanlandıran ve hayatımı güzelleştiren bütün 
ilginç hikayeleri başkalarına anlatabiliyorum. Müzelerde tek başıma saatlerce 
dolaşmayı, günbatımlarını ve dondurmayı çok severim.

Pınar Civan

Müzede Bir Macera 
Leonardo da Vinci

ISBN: 978-625-6581-03-6
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Ata İlkokulu’nda her bahar sürpriz bir gezi düzenlenir. Bu seneki sürpriz

Sanatı ve ressamları hiç de ilgi çekici bulmayan Berke, bir sanat müzesi yerine teknoloji müzesine gitmeyi 

Pınar Civan

Leonardo da Vinci

https://cdn.timas.com.tr/preview/9786256581036.pdf
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Sayfa : 32
Fiyat  : 110¨

Ebat   : 22x27

Endişe Kavanozundan Çıkanlar, küçük bir çocuğun korku ve kaygıları çok yoğun 
yaşadığı dönemlerde görülen duygusal değişimlerini nahif bir dille anlatıyor. 
Küçük dinozor Beno, düşünceleri arasında çıktığı yolculukta endişelerle dolu iç 
sesiyle konuşabileceğini fark ediyor ve endişeli anlarda rahatlamaya nasıl odaklı 
kalabileceğini öğreniyor.

Doç. Dr. Veysi Çeri

Endişe 
Kavanozundan 
Çıkanlar

Genç ve Çocuk Psikiyatristi
Doç. Dr. Veysi Çeri

Tıp eğitimini Çapa, uzmanlık eğitimini ise Cerrahpaşa Tıp Fakültesi’nde 
tamamlayan Dr. Veysi Çeri, Marmara Üniversitesi Pendik Eğitim ve Araştırma 
Hastanesinde Çalıştığı dönemde yaptığı bilimsel araştırma ve projelerle 2018 
yılında Çocuk ve Genç Psikiyatrisi Doçenti olmuştur. Bir süre Almanya ve Hollan-
da’da çalışmış olan Doç. Dr. Çeri’nin ulusal ve uluslararası bilimsel dergilerde 
yayınlanmış 30’u aşkın araştırma makalesi bulunmakta. Gerek bilimsel gerek 
sahadaki çalışma ve araştırmalarına devam etmektedir. Mülteciler ve dezavan-
tajlı durumdaki çocuklarla yaptığı çalışmalardan dolayı 2018 yılında Avusturya 
Çocuk ve Genç Psikiyatristleri Derneği tarafından ‘Ernst Berger Sosyal Psikiyatri 
Ödülü’ne layık görülen Doç. Dr. Çeri, 2016 yılında da Avrupa Psikiyatri Birliği 
tarafından en iyi araştırmacı ödülünü almaya hak kazanmıştır.

ISBN: 978-625-6581-02-9

Genç ve Çocuk Psikiyatristi

https://cdn.timas.com.tr/preview/9786256581029.pdf
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Sayfa : 64
Fiyat  : 70¨

Ebat   : 12,5x19,5

Teoman Çekirdek tam bir hayalperest! Şu sıralar tek bir derdi var: denize gitmek. Pazar günleri 
dışarı çıkmayı sevmeyen ve pijamalarıyla çok barışık olan babasının bilinçaltını etkilemek için 
kahvaltı sofrasına can simidiyle oturmak mı dersiniz, içinde “deniz” geçen akrostiş şiirler yazmalar 
mı dersiniz... Her yolu deniyor. Sonunda çıktıkları deniz yolculuğu ise çamura batmış bir EŞEK ile 
bölünüyor. Evet, bildiğiniz eşek... Çünkü Teoman Çekirdek, babasına ısrarla eşeği eve götürmek 
istediğini söylüyor. Sizce eve “Arkadaşım Eşek” şarkısını söyleyerek mutlu mesut dönebilecek mi 
dersiniz?

İntaçılık üzerine oldukça komik bir aile hikâyesi. Bu yeni kahramanı çok seveceksiniz!

Salih Uyan 
1976 yılında dünyanın en güzel şehri olduğunu düşündüğü İstanbul’da doğdu. Çocukken en büyük 
hayali bir bisikleti ve köpeği olmasıydı. Maalesef ikisine de sahip olamadı. Şimdi “İyi ki alınmamış 
o bisiklet ve köpek.” diyor. Çünkü yazar, kavuşamadığı özlemleri sayesinde hayal kurmayı öğrendi. 
İmkânlar dar olduğu için hayal gücü genişledi. Hayal gücünün genişlemesi de yazmasını tetikledi. 
Bu yüzden yazarın içi içine sığmayan hikâyeleri, herkesin kendi geçmişinden bir şeyler bulabileceği 
sıcak ve eğlenceli bir yolculuk vadediyor okurlarına.
Dünyanın en güzel işinin çocuklar için yazmak olduğuna inanan yazar, “Bir çocuğun kalbinde güzel bir 
iz bırakabilmek kadar değerli bir şey olamaz.” diyor. Ulusal ve uluslararası birçok eğitim teknolojileri 
konferansına konuşmacı olarak katıldı. “Gelecek Eğitimde” platformu tarafından verilen 2021 yılının 
en iyi çocuk kitapları yazarı ödülünü aldı. Halen özel bir eğitim kurumunda yönetici olarak çalışmakta 
ve ulusal bir gazetede eğitimle ilgili köşe yazıları yazmaktadır. Evli ve iki çocuk babasıdır.

Salih Uyan 

Teoman Çekirdek  
Süper Gücüm 
Hayal Gücüm

ISBN: 978-625-6581-04-3
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Teoman Çekirdek tam bir hayalperest! Şu sıralar tek bir derdi var: denize gitmek. Pazar günleri 
dışarı çıkmayı sevmeyen ve pijamalarıyla çok barışık olan babasının bilinçaltını etkilemek için 

Salih Uyan 

Teoman Çekirdek  
Süper Gücüm 
Hayal Gücüm

https://cdn.timas.com.tr/preview/9786256581043.pdf
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Kedi Luna’nın üç tatlı yavrusu olur. Ancak yavruların sahiplendirilmesi gerekir. Uzun 
arayışlar sonucunda üç kedinin de çok özel birer evi olur. Kedilerin hayatları tamamen 
değişmiştir. Ancak hayatları değişen sadece kediler değildir. Yeni insan dostlarının da 
hayatları sonsuza kadar değişir. İnsanlarla kedilerin dostluklarını işleyen sımsıcak üç kedi 
öyküsü okumaya hazır mısınız?

Sayfa : 112
Fiyat  : 95¨
Ebat   : 12,5x19,5

Camillo Bortolato

Üç Kedi 
Üç Hikaye

ISBN: 978-625-6581-05-0

Kedi Luna’nın üç tatlı yavrusu olur. Ancak yavruların sahiplendirilmesi gerekir. Uzun 
arayışlar sonucunda üç kedinin de çok özel birer evi olur. Kedilerin hayatları tamamen 
değişmiştir. Ancak hayatları değişen sadece kediler değildir. Yeni insan dostlarının da 
hayatları sonsuza kadar değişir. İnsanlarla kedilerin dostluklarını işleyen sımsıcak üç kedi 
öyküsü okumaya hazır mısınız?

https://cdn.timas.com.tr/preview/9786256581050.pdf
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Sayfa : 32
Fiyat  : 110¨

Ebat   : 22x27

Pola, dışarıda ailesiyle gezmeyi, seyahat etmeyi seven bir kızdır.  Ancak tüm çocuklar 
gibi bazen Pola’nın da dikkati dağılır ve kaybolur.  Bazen kalabalık bir trafiğin ortasın-
da, bazen havaalanında, bazen hiç bilmediği bir yere giden otobüste! Önemli olan 
böyle durumlarda nasıl davranmamız gerektiğini bilmektir. Pola bu konuda tam bir 
usta!
Çocuklarımıza kriz anlarında sakin kalmayı ve güvenliklerini sağlamalarını öğütleyen 
ve bunu Pola gibi sevimli bir kızın öyküsüyle yaparken güldüren sıcacık bir hikaye!

Gabriella Rzepecka 
Çocuk kitabı yazarı ve illüstratörüdür. Çocuklar için öyküler ve ders kitapları yazmakta-
dır. “Animal: abc” kitabı “Çocuk Kitapları - Beş ve Daha Küçük Yaş Grubu” kategorisin-
de, 2016 yılında, “Royal Dragonfl y Book” ödülünü aldı. 2017’de aynı kitap “Creative 
Child Magazine Awards Program” tarafından “Eğitim Kitapları” kategorisinde Yılın 
Kitabı Ödülü’ne layık görüldü. Son kitapları Çince, Lehçe ve İtalyanca olarak yayınlandı.

Gabriella
Rzepecka 

Pola Koybolunca 
Ne Yapar 

ISBN: 978-605-08-4688-1
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Fiyat  : 110
Ebat   : 22x27

Pola, dışarıda ailesiyle gezmeyi, seyahat etmeyi seven bir kızdır.  Ancak tüm çocuklar 

Gabriella
Rzepecka 

Pola Koybolunca 
Ne Yapar 

ISBN: 978-605-08-4688-1

https://cdn.timas.com.tr/preview/9786050846881.pdf
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Hadi gözlerini kapat. Evlerin, okulların, taşıtların balon şeklinde olduğu rengârenk 
neşeli bir kasaba hayal et. Ettin mi?
Bu kasabada Bay Yoçi adında biri yaşıyor. Yeryüzündeki tüm balonlar onu çok yakından 
tanıyor. Çünkü o, yaralı balonları tedavi ediyor, kaçan balonları yakalayıp çocuklara 
teslim ediyor, sönmek üzere olan balonlara hava üfl üyor…

Dünya’nın en ünlü Balon İşleri Müdürü’yle ve onun renkli kasabasıyla tanışmaya hazır 
mısın?

Sayfa : 36
Fiyat  : 110¨

Ebat   : 26x26

Ömür Uzel

Balon İşleri
Müdürü 
Bay Yoçi

Yazarın
diğer
kitapları

ISBN: 978-625-6581-00-5

https://cdn.timas.com.tr/preview/9786256581005.pdf
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1982 yılında kitapsever bir ailede doğan Ghazal, 
İran’da geçen çocukluğundan beri heyecan verici 
ve macera dolu kitaplar okuyor. Şimdi, çocuk 
kitapları yazarak bu tutkusunu dünya çapındaki 
tüm çocuklarla paylaşıyor.
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Çocuklar bir kararla karşı karşıya kaldıklarında gerçek cesaretlerini nasıl bulabilirler?
Her birimiz hayatımızın bir noktasında bir şeylerden korkarız. Bu korkuların çoğu bilinçsizce oluşmuştur ve 
temelsizdir. Yaşımız ilerledikçe bu korkular yok olur veya yeni korkulara dönüşür. Bu süreç doğal bir süreçtir. 
Korkmak doğal bir duygudur. Bu hikâyedeki küçük çocuk, korkularını ve artık kendisi için korkutucu olma-
yanları diğer çocuklar için anlatıyor.

Önemli olan, korkunun bizi hayatımızı yaşamaktan 
veya sevdiğimiz şeyi yapmaktan alıkoymasına izin 
vermemek!

Sayfa : 32
Fiyat  : 50¨

Ebat   : 15x21

Ghazal Mousavi  

Ghazal
Mousavi  

Ben de 
Korkuyorum 

ISBN: 978-625-6581-01-2
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Çocuklar bir kararla karşı karşıya kaldıklarında gerçek cesaretlerini nasıl bulabilirler?
Her birimiz hayatımızın bir noktasında bir şeylerden korkarız. Bu korkuların çoğu bilinçsizce oluşmuştur ve 
temelsizdir. Yaşımız ilerledikçe bu korkular yok olur veya yeni korkulara dönüşür. Bu süreç doğal bir süreçtir. 
Korkmak doğal bir duygudur. Bu hikâyedeki küçük çocuk, korkularını ve artık kendisi için korkutucu olma-

https://cdn.timas.com.tr/preview/9786256581012.pdf
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En Güzel Koşu 

Sayfa : 160
Fiyat  : 75¨
Ebat   : 12,5x19,5

ISBN: 978-625-6360-34-1

Koşmak, Ömer Faruk için çok önemliydi. Okula gelen yeni öğrenciye kadar da okulun 
birincisi kendisiydi. İçinden çıkamadığı tuhafl ıklar, kütüphanedeki gizemli kitaba; o kitap 
da Habibi Neccar’ın hikâyesine onu ulaştırdı.

Bu tanışmadan sonra Ömer Faruk artık hızlı koşmanın yanında Habibi Neccar gibi güzel 
koşmak istiyordu.

Merve Özcan 

Merve Özcan 
Merve Özcan, 11 Ocak 1996’da İstanbul’da doğup, 
ilk ve orta öğrenimini burada tamamlamıştır. Arel 
Üniversitesi Grafik Tasarım Bölümü’nden birincilikle 
mezun olduktan sonra çizimlerine ve yazarlık kariyeri-
ne odaklanmıştır.
Resim çizerek geçen çocukluğunun sonunda 
çizgilerin kelimelerle benzerliğini fark etmiş ve geç 
olmadan yazmaya başlamıştır.

Yazarın 
diğer
kitapları

https://cdn.timas.com.tr/preview/9786256360341.pdf
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26

Peygamberimizi Çocuklara
TANITMANIN ve SEVDİRMENİN
Sıra dışı Bir Yolu...

Sayfa : 24
Fiyat  : 75¨
Ebat   : 22x22

Şevval Tiryaki
1994 yılında İstanbul’da doğdum. Anaokuluna 
giderken hayalim anaokulu öğretmeni olmaktı. 
Kur’an kursuna giderken de Kur’an kursu öğret-
meni olmak. Hafızlığımı ve üniversite eğitimimi 
tamamlayıp anaokulu çocuklarının Kuran öğretmeni 
oldum. Çocuklara dinimizi öğretmek için hikayeler, 
tekerlemeler, bilmeceler, oyunlar ürettim. Birlikte 
hem eğlendik hem dinimizi öğrendik. Küçük çocuk-
lara Allah’ımızı, Kur’an’ı Kerim’i, Peygamberimizi 
ve dinimizi eğlenceli şekilde anlatmak için birçok 
çalışmalar yaptım. Hayatıma eklenen iki çocuğumla 
ve öğrencilerimle bu çalışmalara devam etmekteyim. 
En çok çocukları, çocuklara anlatmayı ve onlar için 
üretmeyi seviyorum. 

Yazarın 
diğer
kitapları

Şevval Tiryaki

Peygamberimizin 
Çocuklarla 
Oynadığı Oyunlar

ISBN: 978-625-6360-31-0

https://cdn.timas.com.tr/preview/9786256360310.pdf
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Hz. Hatice’den vefalı olmayı
Hz. Ebubekir’den hasta ziyaretini
Hz. Ali’den ilim sevgisini
Ebu Hureyre’den anne baba hakkını,
Abdurrahman bin Avf’tan misafirperverliği,
Bilal-i Habeşi’den sabırlı olmayı
Ebu Ubeyde bin Cerrah’tan insanlara iyiliği 
tavsiye etmeyi,
Muaz bin Cebel’den güzel söz söylemeyi,
Mus’ab bin Umeyr’den ilim öğretmenin 
önemini 

Hz. Aişe’den alçakgönüllü olmayı
Hz. Ömer’den adaletli olmayı,
Ebu Eyyüb el- Ensari’den davete icabet 
etmeyi,
Hz. Abbas’dan akraba hakkını gözetmeyi.
Talha bin Ubeydullah’tan dostluğu,
Zübeyr bin Avvam’dan sözünde durmayı,
Hz. Osman’dan cömertliği
...
37 Sahabe Hayatı 37 Erdem Hikâyesi

Kitap Setinde Tanıtılan Erdemlerden Bazıları:

Sayfa : Her Biri 48
Fiyat  : Her Biri 50¨

Ebat   : 15x21

Merve Sultan Gündüz
Merve Sultan Gündüz, 1988 yılında Yozgat’ta doğdu. İlk ve orta öğrenimini Kayseri’de tamam-
ladı. 2010 yılında Marmara Üniversitesi Türk Dili ve Edebiyatı bölümünden mezun oldu. Çeşitli 
okullarda Türkçe ve Edebiyat öğretmenliği yapan yazar, üniversite yıllarından beri ilgi duyduğu 
çocuk kitapları üzerine çalışmalar yapıyor.

Merve Sultan Gündüz

Sahabe 
Hikâyeleri

Merve Sultan Gündüz

ISBN: 1520508059458

https://cdn.timas.com.tr/preview/1520508059458.pdf
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Öyle bakma lütfen.
Biliyorum aklına pek çok soru geliyor; gelebilir sorun değil.
O sorulardan bazıları da “ibadetlerle” ilgili; onu da biliyorum, o da sorun değil.
Benim de aklımı kurcalayan pek çok sorum vardı. Nasıl mı cevapları öğrendim. 
En iyisi ben seni kitabın içine davet edeyim de neler yaşadığımı ta en başından 
anlatayım.

Sayfa : 64
Fiyat  : 55¨
Ebat   : 12,5x19,5

Emrah Bilge Merdivan

İbadetlerle Süper 
Oluyorum 

Merve Sultan Gündüz

Emrah Bilge Merdivan
Evli ve üç çocuk babası olan Emrah Bilge Merdivan, 
1978 yılında Zonguldak’ta doğdu. İlk ve orta öğrenimini 
Zonguldak’ta tamamladı.  2001 yılında Kahramanmaraş 
Sütçü İmam Üniversitesi Tarih bölümünden mezun oldu. 
2021 yılında ise “Şehzadelik Kurumu ve Kanuni Sultan 
Süleyman’ın Şehzadeliği” isimli tez çalışmasıyla Bolu Abant 
İzzet Baysal Üniversitesi Yeniçağ Tarihi bilim dalında yüksek 
lisansını tamamladı.  Halen Bartın ilinde tarih öğretmeni 
olarak çalışan Merdivan’ın yayımlanmış sekiz kitabı ve çeşitli 
dergilerde neşredilmiş pek çok hikâyesi bulunmaktadır. 
Hikâyelerini latif bir dille kaleme alması, yer yer seviyeli bir 
mizaha yer vermesi ve anlatmak istediklerini bu üslubun 
içine gizlemesi dikkat çeker.

Yazarın 
diğer
kitapları

ISBN: 978-625-6360-33-4

https://cdn.timas.com.tr/preview/9786256360334.pdf
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Sayfa : 112 
Fiyat  : 125¨
Ebat   : 15x21

Yusuf, turist rehberi babasıyla harika bir yolculuğa çıkıyor! “İslam Şehirleri Turu” 
kapsamında ilk durak Semerkand! “O da hangi ülkede öyle?” diye sorabilirsiniz. 
 Sonuçta Semerkand’ın Madrid, Barcelona, Manchester gibi ünlü bir futbol takımı 
yok, öyle değil mi? Yusuf da bunu soruyor ve kitap boyunca Semrkant’a dair tonla 
şey öğreniyor! Arkadaşı Ramazan içinse bu bilgilerin en güzeli doyurucu olanları. 
 Özbek pilavı ve kavun cinsinden! Gezileri sırasında çalınan Kaşgar Elması’nın 
peşine düşen Yusuf ve Ramazan, kendilerini inanılmaz bir maceranın içinde 
buluyor.

Adem Özköse    
Yeryüzünün daima konuşulduğu bir evde büyüyen Adem Özköse, dünyayı 
gezme hayalleri kurmaya ilk defa çocukluk yıllarında başladı. Bu hayallerine 
üniversite döneminde başladığı zorlu şartlardaki habercilik mesleği de eşlik 
edince kendini bir anda yollarda buldu. Şu ana kadar seksenin üzerinde ülke 
gezdi ve büyükler için yazdığı kitaplarda gezdiği ülkeleri, görüştüğü insanları 
anlattı. Öncelikle kendi çocuklarının daha sonra da bir dostunun cesaretlen-
dirmesiyle çocuk kitapları kaleme almaya başlayan yazar, ilk olarak Yusuf 
Semerkand’da eseri ile İslam şehirlerini tek tek gezmeye başlıyor.

Adem Özköse 

İslam Şehirlerini 
Geziyorum
Yusuf Semerkandʼda

ISBN: 978-625-6360-32-7

https://cdn.timas.com.tr/preview/9786256360327.pdf
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Sayfa : 24
Fiyat  : 75¨
Ebat   : 22x22

“Güzel Dinim Tatlı Değerlerim” serisiyle çocukların güzel bir hikâye okumalarının 
yanında “ahlaki değerleri” öğrenmeleri amaçlanmıştır. 
Bu amaç doğrultusunda yazılan hikâyelerin her birinde önemli bir değerimizi 
çocuklara sunmuş oluyoruz. 
Bu amaç doğrultusunda yazılan hikâyelerin her birinde önemli bir değerimizi 
çocuklara sunmuş oluyoruz.

Arzu Aydos Demir

Şükür 
Günlüğü

Arzu Aydos Demir
Bir eğitimci olan yazar, okul öncesi yayınlarıyla yayınevimizde kitaplar hazırlamıştır. Uzun yıllar eğitim dünya-
sında olduğu gibi yayın dünyasında da editör olarak çocuklara güzel eser vermek için çalışmıştır. 

ISBN: 978-605-08-4400-9






